Buletin

al-Rasikh

MEDIA DAKWAH UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA

No. 880 Tahun XV/9

Edisi 26 Muharram 1446 H / 2 Agustus 2024 M

MERDEKAN YANG SEBENARNYA

Disusun Oleh :

Mustain Billah*

Bismillâhi wal hamdulillâhi wash shalâtu was salâmu 'alâ rasûlillâh,

Sahabat al-Rasikh yang semoga senantiasa dirahmati Allah ﷻ. Tanggal 17 Agustus adalah hari kemerdekaan Negara Indonesia, negara kita.